TI395C/28/zh/07.06
技术资料
Turbimax CUE21 / CUE22
在线浊度测量仪
应用
清洁水体的在线连续监测：
• 饮用水
• 经处理后的过程水

类型
A 标准型
CUE21- 完整的产品订货号
电源
A 100 ... 240 VAC
输出
1 4 ... 20 mA 或 RS 485
类型
A 标准型
CUE22- 完整的产品订货号
供货清单 供货清单如下：
• 1 台 Turbimax CUE21 / CUE22 浊度仪
• 1 个现场型接线端子盒
• 1 个流通式安装支架
• 1 袋干燥剂
• 1 个测量池 ( 单独包装 )
• 1 套管件，包括：
- 1 个截止夹
- 1 个背压阀
- 2 根连接管，带流通式安装支架组件
- 1 个螺栓排水口 ( 带压系统 )
• 1 本 《操作手册》 BA395C
附件
标定液 CUE21 / CUE23 / CUE24 标定组件，整个测量范围内
• 0.02 NTU
• 10.0 NTU
• 1000 NTU
订货号：51518580
CUE22 标定组件，整个测量范围内
• 0.02 NTU
• 10.0 NTU
• 100 NTU
订货号：71030102
超声波清洗池 • 可更换清洗池，用于进行超声波清洗